
    

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. 65 575 25 21 
 

Strona 1 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
Gostyń, 08.02.2023 r. 

KD.DR.272.3.4.2023           

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 

130 000 złotych na zadanie pn. „Dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej 

bitumicznej na zimno w ilości 144 ton”. 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu,  

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń informuje, że: 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 07.02.2023 r. do godz. 10:00 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto) 
Punktacja 

1. 

REJON ROBÓT DROGOWYCH DROG-BUD Sp. z o.o.  

ul. Ignacego Krasickiego 18A 

32-566 Alwernia 

107 866,08 zł 92,78 

2. 

TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1 

26-065 Piekoszów 

111 585,60 zł 89,68 

3. 

BUDOMEX BIS Górniak i Wspólnicy  

Sp. Jawna 

Kamieniec 8 

28-230 Połaniec 

107 157,60 zł 93,39 

4. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

100 427,04 zł 99,65 

5. 
POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

100 072,80 zł 100,00 

6. 

Wytwórnie Materiałów Bitumicznych 

EMULEX Irena Kalinowska 

ul. Czesława Tańskiego 16 

73-102 Stargard 

118 493,28 zł 84,45 

 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. 65 575 25 21 
 

Strona 2 z 2 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 

Ww. postępowaniu na realizację zamówienia dokonano wyboru oferty numer 5 

złożonej przez Wykonawcę: POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o., ul. Wawelska 106,  

64-920 Piła, oferującego realizację przedmiotu zamówienia za cenę 100 072,80 zł 

brutto. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za 

najkorzystniejszą i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. 

 
 
 

 
 

Z up. Zarządu Powiatu 
 

 

Sekretarz Powiatu 

http://www.powiat.gostyn.pl/

		2023-02-08T11:23:23+0100
	Justyna Anna Dębska




